

Huvudmän enligt bilaga 1

Beslut om att erbjuda samverkan med huvudmän inom ramen för Samverkan för bästa skola

Skolverket beslutar att inom ramen för regeringsuppdraget och tilläggsuppdraget om samverkan för bästa skola (U2015/3357/S; U2017/00301/S) erbjuda samverkan med de huvudmän och de av huvudmännens förskole- och skolenheter som framgår av bilaga 1.

Motivering

Bakgrund

Statens skolverk har fått i uppdrag av regeringen att i dialog med huvudmän genomföra insatser i syfte att höja kunskapsresultaten och öka likvärdigheten inom och mellan skolor (se regeringsbeslut U2015/3357/S och U2017/00301/S). Insatserna ska riktas till skolor med låga kunskapsresultat eller hög andel elever som inte fullgör sina studier, och som har eller bedöms få svåra förutsättningar att förbättra sina resultat på egen hand. Skolverkets bedömning av vilka skolor som ska prioriteras för deltagande ska främst baseras på underlag från Statens skolinspektion. Insatserna ska även riktas till förskolor och förskoleklasser som har särskilt svåra förutsättningar. Skolverket ska göra en bedömning av vilka förskolor och förskoleklasser som ska prioriteras för deltagande i satsningen.

Skälen för beslutet

Skolinspektionen har lämnat in ett underlag för urval av skolor och huvudmän. Skolverket har även inhämtat information om skolors resultat via egna databaser. När det gäller urval av förskoleenheter utgår bedömningarna dels ifrån Skolverkets förskoleindex för att bedöma vilka förskolor som har särskilt svåra förutsättningar, dels ifrån Skolinspektionens beslut efter tillsyn. Vid en sammantagen bedömning finner Skolverket att det finns skäl att erbjuda samverkan med de i bilaga 1 angivna huvudmännen. Bedömningen grundar sig på de urvalsgrunder som framgår av bilaga 2.

Övrig information

Vilka insatser som ska genomföras kommer att beslutas för varje förskola, skola och dess huvudman. Formerna för genomförandet och tydliggörande av Skolverkets respektive huvudmannens ansvar kommer att regleras i separata överenskommelser.


2019-05-09

2/2

Dnr 7.4.1–2019:576



Kjell Hedwall
Beslutande



Caroline Romanov
Föredragande

I ärendets slutliga handläggning har även enhetschef Ulrica Dahlén enhetschef Ulrika Lundqvist och deltagit.

Kopia till

Skolinspektionen

Rektor för skolenheter enligt bilaga 1

Bilagor

Bilaga 1 Huvudmän, skolenheter och förskoleenheter som Skolverket har beslutat att inleda samverkan med inom ramen för samverkan för bästa skola

Bilaga 2 Urvalsgrunder för samverkan för bästa skola